
 

 

 
Comune di San Pietro in Cariano 
Area Tecnica UNO  – Via Chopin, 3 – 37029 San Pietro in Cariano (VR) – C.F. e P.Iva 00261520233 
Tel. 045.6832160/161/163 – Fax 045.7702006 – e-mail: piedal@comune.sanpietroincariano.vr.it – e.mail cert.: sanpietroincariano.vr@cert.ip-veneto.net - 
web: www.comune.sanpietroincariano.vr.it 

 

 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO 
Regi on e  V en eto  -  P ro vin c i a  d i  Ver on a  

 

 
ARE A  TECNIC A  UNO  

E D IL IZ IA  P UB B L IC A - P A T R I M ON IO -A UT OR IZ Z A Z ION I  P A E S A G G IS T IC HE  

 

AVVISO ELENCO CONCORRENTI AMMESSI ED ESCLUSI 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016, PER 
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RIGUARDANTI LA REALIZZAZIONE DI UN NUOVO ASCENSORE MONTALETTIGHE 
E TERRAZZA PROTETTA SUL LATO NORD DELL’EDIFICIO COMUNALE DI VIA BEETHOVEN N. 16 E INTERVENTI 
DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA AI PIANI – 2° LOTTO. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA PUBBLICA E PATRIMONIO E RUP DI GARA  

del Comune di San Pietro in Cariano, a seguito della seduta pubblica tenutasi in data 05.12.2018 
alle ore 09,30,  

COMUNICA 

ai sensi degli artt. 29 e 76 del D. Lgs. 50/2016, l’elenco dei concorrenti ammessi alla gara: 

- NORD COSTRUZIONI s.r.l., Via Villafontana 51 - 37051 Oppeano (VR) - C.F./P. IVA 
03742720232; 

- EDILCONFORT s.r.l., Via Vittorio Bottego 4 - 37138 Verona (VR) - C.F./ P.IVA 03759970233; 
- PERAZZOLI COSTRUZIONI s.r.l., Via Vittorio Veneto 35 - 37051 Bovolone (VR) - C.F./P. IVA 

03566960237; 
- BAZZOTTI COSTRUZIONI s.r.l., P.zza Pradaval 18 - 37122 Verona (VR) - C.F./P.IVA 

03838800237; 
- FRASSON LODOVICO s.r.l., Viale della Repubblica 6 - 35030 Selvezzano Dentro (PD) - 

C.F./P. IVA 01993120284; 
- COSTRUZIONI GUERRA s.r.l., Via Grunte 10 - 37028 Roverè Veronese (VR) - C.F../P.IVA 

03091960231. 

L’elenco dei concorrenti esclusi: 

NESSUNO. 

San Pietro in Cariano, 06.12.2018 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE EDILIZIA 

PUBBLICA  
(f.to arch. Dal Dosso Pier Giorgio) 

(Documento informatico originale, sottoscritto con firma 
digitale, ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005) 

mailto:matfau@comune.sanpietroincariano.vr.it
mailto:sanpietroincariano.vr@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.sanpietroincariano.vr.it/

